
                      令 和 ６ 年 ４ 月 2 6 日 

３・４学年 卒業学年保護者の皆様へ 

                                                 

     大 阪 府 立 茨 木 工 科 高 等 学 校 

          准 校 長  井 上  直 人 

  

 

令和６年度 保護者進路説明会について 

 

 

若草の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日ごろは本校の教

育活動へのご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、本校では今年度、就職・進学希望生徒の保護者を対象とした進路説明会を下記のとおり実施します。ご

多用のおりとは存じますが、ご出席くださいますようお願いいたします。 

なお、下の出欠確認表をご記入の上、５月１０日（金）までにクラス担任または、進路指導部 岩永までご提

出ください。 

 

記 

 

日  時    令和６年５月２２日（水） 20時00分 ～ 20時30分 

 

場  所    新棟１階 展開②教室 

          

内  容    「進路の手引き」についての説明 

              〇 進学・就職・奨学金など 

             

 

 

 

 

 

 

 

------------------------------------------------------------------  きりとり    ------------------------------------------------------------------  

令和６年  月  日 

令和６年度 保護者進路説明会（５／２２）に 

 

出席します  ・  欠席します 

        参加人数（   名）      （いずれかに〇をつけてください） 

      

第  学年  組   番  生徒名（              ） 

 

            保護者名（               ）  

 

※５月１０日（金）までに、担任または、進路指導部 岩永まで提出  

＜ 問合せ先 ＞ 

大阪府立茨木工科高等学校 定時制の課程 

進路指導部  岩永 満 

ＴＥＬ 072-623-3470（定時制職員室直通） 


